
1 / 1 ページ

令和５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和５年７月６日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　　　建設課

市道川西縦貫線(竹の下橋) 橋梁
補修工事

川西町 小林建設㈱ 小林　護 22,500,000 23,015,000 20,428,000 R6.1.31

2
環境建設部
　都市整備課

口和学校給食共同調理場 調理室
空調機器改修工事

口和町向泉地
内

㈲ミマデンキ 畑　義文 20,350,000 20,575,000 18,929,000 R6.1.31

3 〃
福代公営住宅外壁・落下防止柵
改修工事実施設計業務委託

東城町福代地
内

空間設計事務所 樫原 節男 727,000 908,000 727,000 R6.2.29

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


